
Dgcg,.;i7> 5/N}fl@fld COMUNE DI MONTALBANO ELICONA
IV ?. 15 Mr5 _ À _ 021 Città Metropolitana Di Messina

Oggetto: Individuazione del nuovo segretario titolare di sede vacante (art. 15, comma 3, del dPR. n. 465/1997).
IL SlNDACO

Premesso che la sede di segreteria del Comune di Montalbano Elicona, associata a quella del Comune di San
Piero Patti, risulta vacante a far data dal 1° febbraio 2021 a seguito collocamento in quiescenza del Segretario

@ comunale titolare;
>

Considerato che con nota prot. n.3298 del 18/3/2021 e stato awiato il procedimento di nuova nomina ed è stato
chiesto all'Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali di awiare l’immediata pubblicizzazione della sede
vacante;

\hsto che risulta esperita adeguata pubblicità da parte del predetto Albo con awiso n. 23 del 23 marzo 2021 con
scadenza il 2 aprile 2021;

Preso atto che risulta pervenuta a questo Ente n. 1 manifestazioni di interesse alla nomina, presentata dalla Dr.ssa
Cammareri Giuseppina Maria, prot. n. 3797 del 31/03/2021;

Dato atto che dall’esame del curriculum allegato alla predetta manifestazione, la dr.ssa Cammareri Giuseppina
Maria risulta in possesso di notevoli competenze tecnico giuridiche e gestionali, confacenti alle esigenze di questo Ente;

Consultato l‘Albo dei segretari comunali e provinciali;
Rilevato che la Dr. Cammareri Giuseppina Maria risulta in servizio, in qualità di Segretario Comunale titolare,

presso i comuni di Caronia e Reitano, iscritti nell’Albo della Sezione Sicilia, classe SC3, fascia professionale B,
corrispondente a questo Ente;

…

Wsto il quale stabilisce che, ai fini della nomina, il Sindaco individua il segretario prescelto e ne chiede
l'assegnazione all’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell'ex AGES e ss.mm.ii.;
Visto l‘art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000;

0472021

1n

arti

N.0004517

del

09

(ME)

Prot.

DECRETA

1. Di individuare la dott.sa Cammareri Giuseppina Maria, nata a Frazzanò (ME) il 12/05/1965 quale segretario
titolare della sede di segreteria di Montalbano Elicona, associata a quella del Comune di San Piero Patti;

2. Di inviare il presente provvedimento alla Prefettura UTG di Palermo - Albo Regionale Segretari Comunali e
Provinciali ai fini dell‘assegnazione del segretario sopra indicato. ai Comuni interessati, al Presidente del Consiglio
Comunale, ai Responsabili P.O. nonché all’Albo on line per la dovuta pubblicazione.

Data ÙÉ [Dial 207-\ CO@
Sito Internet: www.cornune.montalhanoeliconeme.it

E-Marl: protocollo@pecl.oomune.montalbanoelicone.me.rt

Comune

di

San

Piero

Patti


